[image: image1.jpg]it iz B i E B K B 2

通   知
发文部门：校工会
发文编号：【2016】15号
主送：各位教职工
抄送：

主题：关于做好2016年教职工健康体检工作的通知
为保障教职工的身体健康，提高教职工的生活和工作质量，对疾病做到早发现、早预防、早治疗，校工会于9月、10月组织全校教职工进行身体健康检查。现就本次体检工作有关事项通知如下：
一、体检对象

体检对象：正式在编教职工（含市管副县处级以上干部）及校聘人员。厅级干部由市保健中心负责安排通知；新进人员进校已体检本次不再体检。
二、体检人员、地点及时间安排（具体见附件:教职工体检流水号）

1.40岁以下教职工一般安排在9月份，40岁以上教职工一般安排在10月份。
2.地点：舟山医院新城体检中心（舟山医院门诊部四楼）

3.日期： 9月 28日（星期三）、9月29日（星期四）、9月30日（星期五）、
10月15日（周六）、10月22日（周六）、10月29日（周六）。
4.时间：上午 7:30—9:30
5.如有特殊情况需要调整时间的请同工会方妙芬老师联系，电话：658661。
三、健康体检项目
(一) 县（处）级干部体检项目

    一般检查（内科、外科、五官科），血常规，尿常规，肝功能，肾功能，血糖，血脂，肿瘤标志物{AFP、CEA、CA199、PSA（男性）、CA125、153（女性）}，彩超：颈动脉，甲状腺，肝、胆、胰、脾、双肾、前列腺（男性），子宫附件（女性），心电图，胸部低剂量CT平扫（40岁及以上自愿选择），胸片（39岁及以下），女性妇科检查,（宫颈刮片、白带镜检），肛诊。
（二）35周岁以上教职工体检项目

一般检查（内科、外科、五官科），血常规，尿常规，肝功能，肾功能，血脂，血糖，肿瘤标志物（AFP、CEA、CA199），彩超：肝、胆、胰、脾、双肾、前列腺（男性），子宫附件（女性），心电图、胸片（DR）、女性妇科检查（宫颈刮片、白带镜检）、肛诊。

（三）35周岁以下教职工体检项目
一般检查（内科、外科、五官科），血常规，尿常规，肝功能，肾功能，血脂，血糖，彩超：肝、胆、胰、脾、双肾（已婚女性加子宫附件），心电图，胸片（DR），女性妇科检查（已婚宫颈刮片、白带镜检）。
（四）40周岁以上教职工新增体检项目

为进一步关爱教职工的身体，学校决定另增资金从2016年起新增加教职工体检项目：
1.男女教职工40周岁以上胸片（DR）改胸部低剂量CT平扫。
2.女教职工40周岁以上增加乳房、甲状腺B超检查。
3.男教职工40周岁以上增加甲状腺B超检查。
四、体检请注意以下事项
1.体检当天随带市民卡。
2.体检前三天，保持清淡饮食，勿饮酒，避免剧烈运动。
3.体检前晚20:00点后禁食，可饮少量白开水。抽血、B超检查完成后方可进食。
4.糖尿病，心脏病等慢性病患者请将平时服用的药物携带备用，患高血压病正在治疗的，请常规服药。

5.体检当日请穿棉质内衣，勿佩带金属饰品。

6.B超检查子宫、附件、前列腺等，须膀胱充盈。

7. 妇科检查前一天禁止阴道用药和性生活。
8.女性受检者怀孕或可能受孕，请事先告知医务人员，勿做X光检查及宫颈刮片。

9.女性经期请勿做粪便及尿液检查，待经期结束3天后补检。
10.进行各科检查时,请务必按体检导引单上的内容进行逐项检查,若自动放弃检查某一项目造成漏诊,会影响对您健康状况的评估。
11.若需其它特殊检查，请与体检中心工作人员联系
12.体检完毕后，请仔细核对体检项目，确认无漏项后将体检导引单交至主检室。

13.请您认真对待医生的建议，如发现病症及时诊治。

14.不明之处请向体检中心工作人员咨询。

15.体检结束后将体检导引单上交到主检室。体检部分未完成仍要补检者将导引单上交到体检中心服务台并注明电话。未上交导引单将影响体检反馈单的生成，所造成的不良后果将由本人负责。
16. 体检结束后，如有需要马上复查或治疗的，医院或学校将电话通知本人，接到通知后，请到体检中心领取异常结果报告单后到相应科室诊治。

体检工作是事关教职工身体健康的大事，请各二级工会、各单位根据上述安排，结合本学院、部门的具体工作情况，协调安排好体检人员，以确保正常的教学、管理秩序和体检的顺利进行。
附件：教职工体检流水号
校工会
二〇一六年九月二十二日
	拟稿人
	方妙芬
	核稿人
	方晓红
	审批人
	刘相

ZHEJIANG INTERNATIONAL MARITIME COLLEGE

Fax:0580-2095003